Tempus Open - Mette Peltola

Mette Peltola

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:29.26 AQUA-pisteet: 481 Paivamaara:

2023-03-25 Kilpailu: Aquaction 25.3.2023

Aika

00:29.26

00:29.53

00:29.76

00:29.89

00:30.13

00:30.22

00:30.52

00:30.99

00:31.21

00:31.57

00:31.96

00:37.68

00:38.37

00:39.92

00:40.30

00:42.01

00:42.02

00:42.02

00:43.13

00:43.25

AQUA
481
468
457
451
440
436
424
405
396
383
369
234
222
197
191
169
169
169
156

155

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-03-25

2023-10-07

2023-11-04

2023-09-16

2022-03-05

2022-03-19

2024-05-18

2019-03-23

2019-05-11

2019-11-03

2018-11-04

2016-09-24

2016-11-06

2015-10-17

2015-10-31

2014-09-20

2015-02-07

2015-09-05

2014-12-13

2014-09-20

Kilpailu

Aquaction 25.3.2023

Gant ATUS Games 2023
Finnish Open Grand Prix 2023
Hessun vinstat 2023
Kevatkisat2022
Aquaction-uinnit

RaisU -uinnit 2024
Arena-uinnit

noname-uinnit

IKM 2019 Varsinais-Suomi
LR IKM 2018 alkukilpailut VS
Aquanetti-uinnit 2016

LR IKM 2016 alkukilpailut VS
Swimshop uinnit

LR IKM 2015 alkukilpailut VS
Newtop Raisio 2014
TYR-uinnit 7.2.2015
FALCK-uinnit

Joulu-uinnit

Newtop Raisio 2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20511
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20511&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20511&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20511&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=20511&amp;Result_sort=result_date

